
 

令和８年１月２９日 

新入生の保護者の皆様へ 

 

徳島市城東小学校長　 　 榎本　 孝裕　  

                                                                            
                                                                            

新一年生体験入学（見学会）について（ご案内） 

                                                                            
                                                                            
　 寒さがひとしお身にしみる今日この頃です。みなさまにおかれましては，益々ご清祥のこと 

とお喜び申しあげます。 
　 さて，次の日程により「新一年生のための体験入学（見学会）」を開催いたします。ご多忙 

のこととは存じますが，各ご家庭のご希望により，ご参加くださいますようご案内申しあげます。 
                                                                            
                                                                            

 

  １　 日　 時　 　 令和８年２月１８日（水）　 受付：午前９時１５分より 

 

　 ２　 場　 所　 　 城東小学校　 １年１組・２組　 教室（北校舎２階） 
 

　 ３　 日　 程    午前９時３５分～１０時２０分　 　 体験入学（見学会） 
 

                ※　 この時間帯にお願いします。 
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

                                                                            
                                                                            
  〔備考〕                                                                  
　 　 ○お子様には，上履きを持たせてください。保護者のみなさまも上履きをご用意ください。
                    
    ○体験入学の皆様の受付を，北校舎中央玄関入口で行います。校舎内には，そこから　
　 　 　 お入りください。 
 

    ○自転車は，正門から入り北校舎に沿って駐輪してください。 
 

    ○学校には駐車できませんので，お車でのご来校はご遠慮ください。 
 

    ○後から学用品を申し込んだ方で,体験入学の日に受け取りの方は,お帰りの際に受付で
　 　 　 お受け取りください。


